SỞ GIÁO DỤC & ĐT KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRUNG TÂM GDTX TÂN HIỆP

Độc Lập -- Tự Do -- Hạnh Phúc

Tân Hiệp, Ngày 20 tháng 08 năm 2015
THÔNG BÁO
( V/v Chiêu sinh các lớp chứng chỉ A, B Tin học , Anh Văn)
- Thực hiện kế hoạch của Trung Tâm GDTX Tân Hiệp tạo điều kiện cho đội ngũ cán bộ giáo viên chuẩn hoá văn bằng và bổ sung hồ sơ.  Nay Trung Tâm  GDTX Tân Hiệp thông báo chiêu sinh các lớp chứng chỉ A, B Tin học , Anh Văn như sau :
1/. Đối tượng chiêu sinh – hình thức đào tạo:
- Học sinh, cán bộ, giáo viên và nhân dân trong huyện
- Thời gian học các lớp chứng chỉ A Tin học, Anh Văn là 3,5 tháng/ khoá học

(  A Tin học căn bản : Word, Excel, Internet;  A Anh Văn English focus quyển A)
- Thời gian học các lớp chứng chỉ B Tin học, Anh Văn là 2 - 2.5 tháng/ khoá học

(  B Tin học  Microsoft Office Access 2003; Anh Văn English focus quyển B)
2/. Thời gian học:
· Thời gian học các buổi tối trong tuần ; Thứ Hai, Tư , Sáu hoặc Thứ Ba, Năm, Bảy.
Tuần 3 buổi mỗi buổi 2 giờ; Học từ 6h00 đến 8h00 tối

· Lớp ngày  Thứ bảy , Chủ nhật theo yêu cầu học viên.

· Xong khoá học học viên thi tại Trung Tâm GDTX Tân Hiệp , thi đạt được Sở Giáo Dục & ĐT Kiên Giang cấp chứng chỉ quốc gia theo qui định của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo
3/. Học phí :

- Chứng chỉ A Tin học : 450.000đ/ khoá ; Chứng Chỉ B Tin Học : 550.000đ/khoá
   - Chứng chỉ A Anh Văn: 600.000đ/ khoá ;Chứng Chỉ B Anh Văn:1.000.000đ/khoá
4/. Thời gian đăng ký :
· Đợt 1: Từ ngày 20/08/2015 đến hết ngày 14/09/2015
· Khai giảng lớp 6giờ 00 tối thứ Hai ngày 14/09/2015
5/. Giáo viên giảng dạy :

Giáo viên có kinh nghiệm giảng dạy chứng chỉ, có bằng Đại học và thạc sỹ giảng dạy.
Trung Tâm GDTX Tân Hiệp trân trọng thông báo đến cán bộ, nhân dân, học sinh trong toàn huyện có nhu cầu học tập và  liên hệ văn Phòng Trung Tâm số 253 quốc lộ 80, ấp Đông Lộc , Xã Thạnh Đông, Huyện Tân Hiệp hoặc điện thoại số 077.3835040 hoặc thầy Dân : 0919116627 . Email: ttgdtxtanhiep.kiengiang@moet.edu.vn

    GIÁM ĐỐC

        ( đã ký)

ĐẶNG ĐÔNG DÂN